jaguaruana
o futuro C0111114 agora

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DE

JAGUARUANA Sra. Ana Maria Valente, CPF: 221.954.403-68 no uso de suas atribuições legais e,

considerando a Comissão de licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TRIBUTÁRIA

ESPECIALIZADA PARA AUXILIAR A CONFECÇÃO DE PROCEDIMENTOS E

PROCESSOS FISCAIS E OU JUDICIAIS COM 0 OBJETIVO DE RECUPERAR

CRÉDITOS MUNICIPAIS CONCERNENTES AO IMPOSTO SOBRE SERVIÇO DE

QUALQUER NATUREZA (ISSQN) E CONTRIBUIÇÕES DE COMPETÊNCIA

MUNICIPAL DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO. E FINANÇAS. Conforme Anexos I e II parte integrante deste Processo vem,

homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação n.° 2023.11.23.01.TP.ADM, para

que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e

ADJUDICADO em favor de: Alves & Magalhães Advocacia, inscrito no CNPJ/MF sob o n°

40.036.135/0001-21, no valor global de R$ 529.411,00 (quinhentos e vinte e nove mil, quatrocentos

e onze reais). Sócia Administrador: Sra. Angella Palloma Monteiro Magalhães, inscrita no CIT sob o

ri0 052.098.473-06 conforme descrição a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO UNID VALOR.
ESTIMADO

A
RECUPERAR

HONORÁRIOS
(%)

VALOR
TOTAL

1

CONTRATAÇÃO 1)1:.
ASSESSORIA E
CONSULTORIA
TRIBUTARIA
ESPECIALIZADA PARA
AUXILIAR A
CONFECÇÃO D E
PROCEDIMENTOS E
PROCESSOS FISCAIS E OU
JUDICIAIS COM 0
OBJEIWO DE
RECUPERAR CRÉDITOS

SERVIÇOS 2.786.373,70 19% 529.411,00

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana — CE, - CEP: 62823-000 — (88) 34181288 (88) 3418 1398

Jaguaruana
o futuro COITICyl agora

MUNICIPAIS
CONCERNENTES AO
IMPOSTO SOBRE
SERVIÇO DE
QUALQUER NATUREZA
(ISSQN) E
CONTRIBUIÇÕES DE
COMPETÊNCIA
MUNICIPAL DE
INTERESSE DA
SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO. E
FINANÇAS.

•.0

Jaguaruana (CE), 04 de Janeiro de 2024.

ANA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana — CE, - CEP: 62823-000 — (88) 34181288 (88) 3418 1398